

Årsredovisning

Kockens Val Sverige AB

559304-3762

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jonatan Nilsson
2025-10-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver internethandel genom egen butik med försäljning av köksredskap ifrån eget lager.

Under hösten 2024 har bolaget slutat med dropshipping och helt övergått till försäljning av varor från kända varumärken från eget lager genom Kockensval.se.

Bolaget har sitt säte i Höganäs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget bytt namn ifrån JO Drop AB till Kockens Val Sverige AB då bolaget ändrade inriktning. Under räkenskapsåret har även Svinbådan AB köpt 20% av bolaget.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2103-2208
Nettoomsättning	8 017	3 900	3 185	824
Resultat efter finansiella poster	-160	83	432	43
Soliditet %	19	85	74	46

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolaget investerat i eget lager med kända varumärken och ökat på försäljningen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	282 437	38 839	346 276
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		38 839	-38 839	0
- Årets resultat			-19 680	-19 680
- Belopp vid årets utgång	25 000	321 275	-19 680	326 595

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	321 275
Årets resultat	-19 680
<i>Summa</i>	<i>301 595</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	301 595
<i>Summa</i>	<i>301 595</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	8 017 029	3 899 761
Övriga rörelseintäkter	0	11 525
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	8 017 029	3 911 286
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-5 847 257	-3 231 781
Övriga externa kostnader	-2 003 165	-134 710
Personalkostnader	2 -325 695	-462 148
Summa rörelsekostnader	-8 176 118	-3 828 639
<i>Rörelseresultat</i>	<i>-159 089</i>	<i>82 647</i>
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	33	318
Räntekostnader och liknande resultatposter	-624	-12
Summa finansiella poster	-591	306
<i>Resultat efter finansiella poster</i>	<i>-159 680</i>	<i>82 953</i>
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	140 000	-27 000
Summa bokslutsdispositioner	140 000	-27 000
<i>Resultat före skatt</i>	<i>-19 680</i>	<i>55 953</i>
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-17 114
<i>Årets resultat</i>	<i>-19 680</i>	<i>38 839</i>

BALANSRÄKNING

1

	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Handelsvaror	798 934	0
<i>Summa varulager m.m.</i>	798 934	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	315 828	67 569
Övriga fordringar	68 674	14 736
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14 372	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	398 874	82 305
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	506 783	453 851
<i>Summa kassa och bank</i>	506 783	453 851
Summa omsättningstillgångar	1 704 591	536 156
SUMMA TILLGÅNGAR	1 704 591	536 156

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	321 275	282 437
Årets resultat	-19 680	38 839
<i>Summa fritt eget kapital</i>	301 595	321 276
Summa eget kapital	326 595	346 276
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	140 000
Summa obeskattade reserver	0	140 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	3 450 000	0
Summa långfristiga skulder	450 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	774 114	60
Skatteskulder	0	8 050
Övriga skulder	143 563	18 351
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 319	23 419
Summa kortfristiga skulder	927 996	49 880
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 704 591	536 156

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2025-08-31	2024-08-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	1
------------------------	--	--	---	---

Not	3	Långfristiga skulder	2025-08-31	2024-08-31
-----	---	----------------------	------------	------------

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen			0	0
---	--	--	---	---

UNDERSKRIFTER

Höganäs

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-10-31

Jonatan Nilsson

Jonatan Nilsson

2025-10-31

Anders Nilsson

Anders Nilsson

2025-10-31